
Uchwała Nr XVI/103/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 czerwca 1991 r.

w sprawie zmiany statutu Gminy Miasta Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późniejszymi  zmianami/  oraz  art.  61  §  2  statutu  Gminy  Miasta 
Starogardu  Gdańskiego  uchwała  Nr  VI/42/90  z  dnia  19  października  1990r.  w  sprawie 
uchwalenia statutu uchwala się co następuje:

Art.  l   W  uchwale   Nr   VI/42/90   Rady  Miejskiej  w Starogardzie  Gdańskim z  dnia  19 
października 1990r. w sprawie uchwalenia statutu wprowadza się następujące zmiany: 
1) art. l o § 2 otrzymuje brzmienie:
2) Zadania,  o  których  mowa  w  §  l  Rada  Miejska  wykonuje  poprzez  komisje   stałe  Rady 

Miejskiej w tym Komisję Rewizyjną oraz komisje doraźne. 

2) w art.28 w §§ 2 i 4 otrzymuje brzmienie:

2. Rada Miejska może odwołać Zarząd Miejski w całości lub poszczególnych jego członków w 
czasie  trwania  kadencji,  jeżeli  działalność  Zarządu  lub  jego  członków  jest  sprzeczna  z 
przepisami prawa albo kierunkami ustalonymi przez Radę.

4. w przypadku  negatywnej oceny pracy Zarządu Rada może odmówić udzielenia absolutorium 
Zarządowi lub poszczególnym jego członkom.

 
3) art.28 § 7 dodaje się § 8 w brzmieniu:

8.Rada  Miejska odwołuje członka Zarządu na jego pisemny wniosek.

4)w  art.29 § l po słowie należy skreśla się dwukropek i dodaje się „w szczególności”
5)w  art.32 § 2 dodaje się na końcu zdanie :  Oświadczenie woli  składają dwaj członkowie 

Zarządu lub członek Zarządu i pełnomocnik
6) w załączniku nr 3 do statutu + regulamin Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego wprowadza 

się następujące zmiany:

a)w § 39 dodaje się 2 w brzmieniu:

2. Rada powołuje najpóźniej do II-giej sesji Komisje Stałe ustalając ich nazwę skład i zakres 
działania.

3.w § 41 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

4. Zasady i zakres działania Komisji Rewizyjnej określa Rada Miejska.

Art.  2  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  uchwalenia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


